
指名理由　厨房機器の市内又は準市内の登録業者

大牟田ガスエネルギー㈱         

大牟田ガスリビング㈱          

大牟田簡易ガス㈱            

大牟田プロパン住宅用機器㈲       

㈲三光産業               

㈱肥筑                 

ホシザキ北九㈱　久留米南営業所     大牟田
サービスセンター

三池ガス㈱               

みいけ２１               

㈱山口建材店              

相良　英夫

松田　吉景

坂口　隆光

河野　起實

井上　信弘

鈴木　毅

中村　康治

坂井　孝輔

内田　英二

山口　稔智

5000001109

5000001120

5000003655

5000001306

5000000365

5000000600

5000000876

5000000989

5000002694

5000000370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

辞退

　

辞退

辞退

辞退

失格

失格

失格

落札

辞退

25,000,000

24,100,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

各小学校給食室（別紙一覧表のとおり）

真空冷却機②

５０３３０００４８５

入札結果表

1 頁

厨房機器・ガス／厨房機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年３月２８日まで

入札日時 令和４年１月２１日　１０時１５分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

26,510,000     円

　%

大牟田市大字歴木４－５７

みいけ２１               

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名

契約番号5033000484
の落札業者のため




