λ ±1 4± == ±

入札結果表								
契約番号	5033000485	業種 / 🥫	種目 厨房機	機器・ガス/厨房機器				
案件名	真空冷却機	真空冷却機						
納入場所	各小学校給食室(別紙一覧表の	各小学校給食室(別紙一覧表のとおり)						
納入期限	令和4年3月28日まで	令和4年3月28日まで						
入札日時	令和4年1月21日 10時1	15分	入札場所	企業局 3 階入札室				
予定価格	円	円(入札書比較価格						
最低制限価格	-	(入札書比較価格		- 円)				
落札価格	26,510,000 円							
落札率	****							
落札者	大牟田市大字歴木 4 - 5 7 みいけ 2 1							
指名理由	指名理由 厨房機器の市内又は	は準市内の登録	業者					
No.	業者名	第 1	回入札額	第2回入札額	第3回入札額			
大牟田ガ	大牟田ガスエネルギー(株)			契約番号5033000484				

No.	業者名		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1	大牟田ガスエネルギー(株)		辞退	契約番号5033000484	
	相良 英夫	5000001109		の落札業者のため	
2	大牟田ガスリビング㈱		25,000,000		
	松田 吉景	5000001120	25,000,000		
3	大牟田簡易ガス㈱		辞退		
	坂口 隆光	5000003655			
4	大牟田プロパン住宅用機器例		辞退		
	河野 起實	5000001306			
5	(有三光産業		辞退		
	井上 信弘	5000000365			
6	(株)肥筑		失格		
	鈴木 毅	5000000600			
7	ホシザキ北九㈱ 久留米南営業所 サービスセンター	大牟田	失格		
	中村 康治	5000000876			
8	三池ガス㈱		失格		
	坂井 孝輔	5000000989			
9	みいけ21		落札 24,100,000		
	内田 英二	5000002694	21,130,000		
10	㈱山口建材店		辞退		
Ľ.	山口 稔智	5000000370			